

## Sparris - det vita guldet 8-12 maj 2023

Varje år, från slutet av april till slutet av juni, förvandlas den tyska delstaten Niedersachsen till "det stora sparrislandet". Här hittar vi en av Tysklands mest berömda "sparrisvägar", Niedersächsische Spargelstraße, en över 750 kilometer lång rutt. Här kommer vi förbi små sparrisodlingar, bodar med sparris till försäljning utmed vägen, charmiga landsbyar som arrangerar sparrisfestivaler där man bland annat utser en sparrisdrottning och restauranger som försöker överträffa varandra i antal av olika sparrisrätter. Vi kommer att göra intressanta besök under våra dagar i detta område. Givetvis finns möjlighet att köpa med sparris hem.



### Dag 1. Markaryd – Celle

ca 61 mil

Upp i ottan och välkomna ombord på bussen! Vi kör söderut och i Helsingborg tar vi färjan över till grannlandet. Två timmar genom ett vårfagert Danmark och vi är framme i Rödbý där nästa färja väntar. Överfarten tar ca 45 minuter och möjlighet att äta lunch finns ombord. Kanske lockar även butiken med lite inköp? Vi åker via Autobahn till Celle och checkar in på vårt centralt belägna hotell, Hotel Celler Hof \*\*\*. Gemensam middag på kvällen.

### Dag 2. Besök på sparrisgård & sparrismuseet i Nienburg

Efter en god frukost lämnar vi vårt hotell och njuter av en dag i sparrisens tecken. Under förmiddagen besöker vi Spargelhof Heuer i Fuhrberg där vi får en visning av ägorna och får lära oss mer om odlingarna. Vi serveras även en gemensam lunch och det ges tid till att handla i gårdsbutiken.

Från Fuhrberg följer vi sparrisvägen västerut och passerar samhällen som Wedemark och Frielingen innan vi efter en dryg timmas färd når Nienburg, en förtjusande korsvirkesstad vid Weser. Vi besöker Nienburgs lilla sparrismuseum där vi får en guidad visning. Under sena eftermiddagen reser vi hemåt till Celle igen. Gemensam middag på kvällen.

### Dag 3. En dag i Celle

Efter frukost gör vi en stadsrundtur till fots i Celle. Turen tar ca 1 ½ timme. Sedan är dagen fri att utforska staden på egen hand. Vi träffas på kvällen och äter gemensamt.

#### Dag 4. Utflykt söderut

Stärkta av frukosten sätter vi oss tillrätta i bussen och åker söderöver. Idag ska vi få lära oss allt om bränneri och smaka på dessa ädla drycker och även hinna med att besöka den vackra staden Goslar. Vi åker på fina vägar i delstaten Niedersachsen. Tillbaka i Celle i god tid innan vi äter en gemensam middag.

#### Dag 5. Celle – Markaryd

ca 61 mil

Vi lämnar Celle och åker norröver mot Puttgarden. Ett stopp gör vi för inköp av diverse drycker. Båten tar oss över till Danmark och via Helsingör når vi Sverige och Helsingborg. Beräknad återkomst till Markaryd ca 19.00 beroende på vilket färja vi tar i Puttgarden.

<b>Avresa:</b> 8/5 2023	Hamneda Fiskrokeriet	06.00
	Strömsnäs Shell	06.10
	Markaryd ICA	06.30

**Pris per person i del i dubbelrum:** 6700:- Tillägg för enkelrum: 1000:- (begränsat antal)

**Vad ingår:** bussresa, färjeavgifter, vägskatt i Danmark och Tyskland, fyra hotellövernattningar i del i dubbelrum, fyra frukostar, en lunch och fyra middagar, alla inträden och utflykter enligt programmet samt reseledare.

**Tillkommer:** enkelrumstillägg, dryck till maten

**Anmälan sker till:** Karin Svensson, [karin.scandipaper@telia.com](mailto:karin.scandipaper@telia.com) eller 070-5650565. Bekräftelse/faktura skickas sedan via mail till er. Sista anmälningsdag är 1 februari 2023. Max antal resenärer är 50 stycken så först till kvarn gäller. Meddela påstigningsplats samt ev. allergier.

#### Vid avbokning:

*avbokning tidigare än 45 dagar före avresa	0:-
*avbokning mellan 45 dagar – 31 dagar före avresa	400:-pp
*avbokning mellan 30 dagar – 14 dagar före avresa	50% av resans pris
*avbokning därefter	100% av resans pris

Tänk på att kontrollera era avbeställningsskydd/reseförsäkring hos ert försäkringsbolag och / eller betalkortföretag.

Vi reserverar oss mot prisändringar utom vår kontroll så som drivmedelshöjning, valutakurs mm.

Frågor besvaras av Josco Travel & Tours AB 0733-352515 eller helst via mail: [josco@live.se](mailto:josco@live.se)

Tips! Ta med kylväska och kökshandduk att förvara sparrisen i om ni vill köpa med hem 😊

**Varmt välkomna på en resa med SPF seniorerna Markaryd  
arrangerad av JOSCO TRAVEL & TOURS!**